



Szpital akredytowany



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA®

Sp. z o.o.



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddębice, dn. 29.01.2021 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/19/2021

Dotyczy: „Dostawy produktów farmaceutycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3331/10/2020

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy produktów farmaceutycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie 35 poz 2 wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie 35 poz 2 wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie 36 wyrazi zgodę na wycenę preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml w ilości 5 opak?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 78 poz 1 Cocarboxylasum 50 mg inj? Produkcja leku została zakończona
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 78 poz. 1 Cocarboxylasum 50 mg inj w związku z czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ w następujący sposób:

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpzc.pl, e-mail: sekretariat@nzozpzc.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

PAKIET NR 78 po modyfikacji													
Lp	Przedmiot zamówienia	Postać farmaceutyczna	Dawka leku / objętość	j.m.	Ilość	Wielkość opakowania oferowanego	Ilość oferowanych opakowań	Cena jedn. netto oferowanego	Cena jedn. Netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	Stosunek VAT (%)	Wartość brutto (w zł)	Producent oraz nazwa handlowa
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
1.	Ceorbonylsonm	proszek-rozp-dospieszony-roztw-do-	30mgx50mp	opak	4								
2.	Milgamma N	srp.	2mlx50mp.	opak	10								
3.	Kali chloridum	sr	150ml	opak	5								
4.	Flonidinum chloridum	tbl	0,075mgx50szt	opak	5								
5.	Dosasosinum	tbl.	4mgx30szt	opak	10								
6.	Hydrochlorothiazidum	tbl	12mgx30tbl	opak	5								
7.	Hydrochlorothiazidum	tbl	25mgx30tbl	opak	10								
8.	Nebivololum	tbl	5mg/x28tbl	opak	120								
9.	Atorvastatinum	tbl powł.	20mgx30szt	opak	200								
10.	Atorvastatinum	tbl powł.	40mgx30szt	opak	5								
									Razem:				

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz 5 wyrazi zgodę na wycenę nystatyny w zawieszynie o poj 28 ml? Producent zmienił wielkość opakowania, teraz dostępna to 28 ml.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie 31 poz 2 miał na myśli Artemisol o poj. 100ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8. Czy Zamawiający w pakiecie 35 poz 4 wyrazi zgodę na wycenę hydroxyzyny w syropie w dawce 10mg/5ml, 250 g w ilości 5 opakowań? Hydroxyzyna w syropie w dawce 1,6mg/g nie jest już dostępna.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 poz 1 wyrazi zgodę na wycenę syropu w poj. 130 g w ilości 60 szt?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 77 poz 5 wyrazi zgodę na wycenę Carbo medicinalis w dawce 200 mg x 20szt w ilości 5 opak? Lek w dawce 300 mg nie jest już dostępny.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas 10mg/ml 5ml x5szt w Pakiecie 121, poz. 1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas 10mg/ml 2,5ml x5szr w Pakiecie 121, poz. 2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 2,5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 2,5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 15. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 2,5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:
· 5 do 25 °C czy też
· 2-8°C oraz 25°C?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 16. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 2,5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 17. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 18. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 19. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:
· 5 do 25 °C czy też
· 2-8°C oraz 25°C?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 20. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml 5ml x 5 szt w pakiecie nr 123 poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 21. Pakiet 23 - Czy Zamawiający wymaga prod. lechn. propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT? Ze względu na słabą rozpuszczalność propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwi podawanie dożylnie propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 22. Pakiet 51 poz. 2 – czy Zmawiający wydzieli pozycję 2 do osobnego pakietu ? Zmiana pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny produkt leczniczego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 23. Pakiet 96 poz. 1 i 2 – czy Zmawiający wydzieli pozycję 1 i 2 do osobnego pakietu ? Zmiana pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny produkt leczniczego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 24. Pakiet 98 poz. 2 – czy Zmawiający wydzieli pozycję 2 do osobnego pakietu ? Zmiana pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny produkt leczniczego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25. Pakiet 120 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac zabezpieczonym dwoma portami z czytelną etykietą, precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26. Pakiet 120 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac zabezpieczonym dwoma portami z czytelną etykietą, precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 27. Pakiet 120 poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Geloplasma – żelatyna 3% w opakowaniu worków z dwoma portami?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28. Pakiet 120 poz. 5,6,7,9,10,11,12,14,15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płynów infuzyjnych z dwoma niezależnymi, jałowymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi? Różnica w wielkości portów zapobiega pomyłce w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją, jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.
Możliwość dostrzyknięcia do butelki 100ml – 75ml, do butelki 250ml – 75ml (skala wskazująca poziom płynu na etykiecie 2 stopniowa), do butelki 500ml – 160ml (skala wskazująca poziom płynu na etykiecie 3 stopniowa), do butelki 1000ml – 135ml. (skala wskazująca poziom płynu na etykiecie 3 stopniowa).
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29. PYTANIA – DOT. PAKIETU NR 113.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 113 w pozycji nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii białkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimed N4 1500 ml (1750 sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30. PYTANIA – DOT. PAKIETU NR 113.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 113 w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 50,6g, elektrolity, glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii białkowej 1200 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Olimel Peri N4 2000 ml (50 sztuk x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 31. PYTANIA – DOT. PAKIETU NR 113.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 113 w pozycji nr 3 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 50,6g, elektrolity, glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1200 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 760 mOsm/l – Olimel Peri N4E-2000 ml (100 sztuki x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32. PYTANIA – DOT. PAKIETU NR 113

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom

Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 113 w pozycji 4 preparatu zawierającego zbilansowany zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, zarejestrowanego do podawania we wlewie i wstrzyknięciu ? Liofilizat zawierający 12 witamin w jednej fiołce, który zgodnie z Chpl przez cały okres ważności może być przechowywany w temp. pokojowej. Dodatkowo może być stosowany u pacjentów, którzy przyjmują leki z grupy antagonistów vit K – Cernevit ?Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Cernevit w zadaniu nr 16 w pozycji 42; (fiołka 10 ml X 200 sztuk).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 33. PYTANIA – DOT. PAKIETU NR 113

Czy Zamawiający w pakiecie nr 113 poz. 5 dopuszcza zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych o składzie molowym($\mu\text{mol}/10\text{ ml}$) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0; Se 0,9; Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 – Nutryelt 10ml roztworu w ampulce x 1000 ampulek? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 34. PYTANIE – DOT. PAKIETU NR 55 I PAKIET NR 83 poz. 1

Czy Zamawiający działając na podstawie przepisów pzp w zakresie pakietu nr 55 I pakietu 83 poz. 1(Mesnum roztwór do wstrzykiwań 100 mg/ml 4 ml x 15 ampulek i Cyclophosphamidum proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań 200 mg) wykreśli zarówno w treści SIWZ jak i umowie zapisy dotyczące konieczności zaoferowania produktu w cenie nie przekraczającej limitu finansowania?Wnosimy o wykreślenie powyższego a w miejsce zapisu dodanie: „w cenie jednostkowej nie przekraczającą urzędowej ceny zbytu”

Powyższe prowadzi do jednego wniosku, że wykonawca niemający możliwości wycenienia przedmiotu zamówienia powyżej poziomu narzuconego przez Zamawiającego (co zależy od wielu okoliczności dotyczących konkretnego wykonawcy, w tym od tego, czy wykonawca jest producentem oferowanych leków czy np. hurtownikiem) nie może złożyć oferty, a jeśli się na to zdecyduje, jego oferta będzie podlegać odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ (KIO 1331/19 z dnia 30.07.2019 r.)

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

UZASADNIENIE:

Ustalenie ceny ofertowej należy do uprawnień wykonawcy, który dokonuje kalkulacji stosownie do okoliczności rynkowych i okoliczności dotyczących jego indywidualnej sytuacji oraz z uwzględnieniem własnej polityki biznesowej. Treść oświadczenia woli w zakresie ceny ofertowej nie może być narzucana przez Zamawiającego, stanowiłoby to bowiem zaprzeczenie istocie postępowań przetargowych. Uprawnienia Zamawiającego do badania ceny oferty są ograniczone do takich kwestii jak badanie oferty pod kątem rażąco niskiej ceny (art. 90 ust. 1 i 1a ustawy Pzp) czy pod kątem zgodności obliczenia ceny z wymogami SIWZ (art. 36 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp), które to wymogi muszą jednak być ustalone w zgodzie z zasadami udzielania zamówień publicznych oraz z poszanowaniem wytycznych określonych w art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. (KIO 1331/19 z dnia 30.07.2019 r.)

Powołując się na art. 536 § 1 K.c. cenę można określić poprzez wskazanie podstaw do jej ustalenia, przy czym KIO wskazuje, że nie ulega wątpliwości, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego taki mechanizm ustalania ceny może mieć miejsce, niemniej jednak zawsze musi się to odbywać z poszanowaniem zasad udzielania zamówień publicznych, w tym zasady zachowania uczciwej

konkurencji. W ocenie Izby zamawiający, narzucając wykonawcom wymóg zaoferowania ceny nieprzekraczającej limitów ustalonych dla potrzeb zastosowania wskaźników korygujących, dopuścił się naruszenia wskazanej zasady. (KIO 1382/19 z dnia 31.07.2019 r.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 35. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Pakiecie 120 w pozycji 1,5,6,7,9,10,11,14,15 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo”, zmniejszający ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%? Zaproponowane rozwiązanie umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym.

Uzasadnienie:

Wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo zapewni Państwu podaż płynów infuzyjnych w systemie zamkniętym, co w obecnej sytuacji zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego znacząco zwiększa bezpieczeństwo personelu medycznego oraz pacjentów.

Worki Viaflo wyposażone są w dwa porty, z których port do infuzji jest portem jałowym- czyli nie trzeba go dezynfekować przed umieszczeniem w nim kolca aparatu do przetoczeń. Port drugi jest portem do dostrzykiwania leków i jest to port, który w procesie produkcyjnym, podobnie jak cały worek opakowany w folię zewnętrzną jest

sterylizowany parowo. W tym miejscu warto podkreślić, iż jedynie ze względów bezpieczeństwa zarówno pacjentów jak i placówek medycznych, zalecamy dezynfekowanie portu do iniekcji.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 36. Czy Zamawiający w Pakiecie 120, pozycja 12 dopuści płyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu klinicznym zawierający jony Na,Cl,K, Mg, ale pozbawiony jonów wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z dwoma portami?

Uzasadnienie:

Formuła pozbawiona wapnia daje możliwość zastosowania z lekami, do których wiąże się wapń i ograniczawóczas ich skuteczność oraz daje możliwość zastosowania z preparatami krwi.

Produkt opakowany jest w worek Viaflo.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 37. Czy zamawiający w Pakiecie 120, pozycja 12 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego zwiąże 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie cały wapń zjonizowanego osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia zaburzeń krzepnięcia?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 38. Dotyczy pakietu nr 95

Czy w poz. nr 1 Zamawiający wymaga zaoferowania diety o osmolarności 200 mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania diety osmolarności 200 mOsm/l w związku czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego Załącznik nr 2 do SIWZ.

PAKJET NR 95 po modyfikacji													
Lp	Przedmiot zamówienia	Postać farmaceutyczna	Dawka leku / objętość	j.m.	Ilość	Wielkość opakowania	Ilość oferowanych opakowań	Cena jedn. netto oferowane	Cena jedn. Netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (w zł)	Producent oraz nazwa handlowa
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
1	Dieta podaw. Przez zgłębnik żołądka	standardowa normokaloryczna nie zawierająca błonnika, glutenu klinicznie wolna od laktozy, osmolarność max 200 mOsm/l	500 ml	opak	100								
2	Dieta podaw. Przez zgłębnik	wysokoenergetyczna nie zawierająca błonnika, glutenu klinicznie wolna od laktozy, osmolarność max 345 mOsm/l	500ml	opak	100								
Do pakietu zostanie dostarczona pompa do żywienia dojelitowego na czas trwania umowy TAK/NIE								Razem:					
Uwaga!!! Zamawiający wymaga dostarczenia pompy do żywienia dojelitowego													

Pytanie 39. Dotyczy pakietu nr 95

Czy w poz. nr 2 Zamawiający wymaga zaoferowania diety o osmolarności 345 mOsm/l ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania diety osmolarności 345 mOsm/l w związku czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego Załącznik nr 2 do SIWZ.

PAKJET NR 95 po modyfikacji													
Lp	Przedmiot zamówienia	Postać farmaceutyczna	Dawka leku / objętość	j.m.	Ilość	Wielkość opakowania	Ilość oferowanych opakowań	Cena jedn. netto oferowane	Cena jedn. Netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (w zł)	Producent oraz nazwa handlowa
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
1	Dieta podaw. Przez zgłębnik żołądka	standardowa normokaloryczna nie zawierająca błonnika, glutenu klinicznie wolna od laktozy, osmolarność max 200 mOsm/l	500 ml	opak	100								
2	Dieta podaw. Przez zgłębnik	wysokoenergetyczna nie zawierająca błonnika, glutenu klinicznie wolna od laktozy, osmolarność max 345 mOsm/l	500ml	opak	100								
Do pakietu zostanie dostarczona pompa do żywienia dojelitowego na czas trwania umowy TAK/NIE								Razem:					
Uwaga!!! Zamawiający wymaga dostarczenia pompy do żywienia dojelitowego													

Pytanie 40. Dotyczy: Pakietu nr 107 pozycja 1

W związku ze zmianą składu białka i tłuszczu diety wysokobiałkowej w pozycji 1 w pakiecie 107 czy Zamawiający dopuszcza :

Dięty kompletną bogatoresztkową, wysokobiałkową dla krytycznie chorych pacjentów hiperkaloryczną 1,28kcal/ml. Zawartość białka nie mniej niż 7,5g/100ml w tym 1,5 g/100ml glutaminy, 0,28g/100ml argininy. zawartość 6 rodzajów błonnika: frakcje rozpuszczalne i nierozpuszczalne. Zawierającą tłuszcze MCT, EPA i DHA. Osmolarność nie wyższa niż 270mOsm/l. Opakowanie 500ml.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 41. ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy pakietu nr 126

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w polykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 42. ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy pakietu nr 52 poz.15

Czy ze względu na aspekt farmakoeconomiczny Zamawiający wymaga zaoferowania kwasu zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml? Obecnie na rynku ceny kwasu zoledronowego w postaci koncentratu i roztworu są na porównywalnym poziomie.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 43. ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy pakietu nr 52 poz.15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 52 pozycji 15 acidum zoledronicum?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 44. § 2 ust. 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w uzasadnionych przypadkach do 12 godzin?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 45. § 3 ust. 2 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o klauzulę antykorupcyjną o treści:

„Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom trzecim, w związku z wykonywaniem Umowy. Każda ze Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 47. §7 ust. 1.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do wysokości 0,1% wartości brutto części niedostarczonego zamówienia, za niedotrzymanie terminu określonego w § 2 ust. 2.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 48. §7 ust. 1.2 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do wysokości 0,1% wartości części niezrealizowanej dostawy za niedotrzymanie terminu określonego w §3 ust. 3.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 49. §7 ust. 1.3 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do wysokości 0,1% wartości części niezrealizowanej dostawy za niedotrzymanie terminu określonego w §2 ust. 5.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 50. §7 ust. 1.4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za odstąpienie od umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej danej części umowy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 51. Do treści §2 ust. 8 oraz §6 ust. 2 lit. e) wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikająca z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 52. Do treści §5 ust. 7 wzoru umowy. Prosimy o wskazanie jakie korekty wystawionych faktur ma na myśli Zamawiający? Wskazujemy jednocześnie, że Wykonawca nie jest stroną umowy Zamawiającego z Narodowym Funduszem Zdrowia i nie może ingerować w rozliczenia Zamawiającego.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 53. Do treści §7 ust. 1 pkt 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie zwykłej lub w reklamacji w wysokości 01% wartości niedostarczonego/reklamowanego towaru dziennie?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 54. Do treści §7 ust. 1 pkt 1.3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie pilnej w wysokości 0,3% wartości niedostarczonego towaru za godzinę?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 55. Do treści §7 ust. 1 pkt 1.4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 56. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź: W stosunku do Zamawiającego nie zachodzą przesłanki niewypłacalności oraz zagrożenia niewypłacalnością i zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie będą występowały do zakończenia umowy zawartej w tym postępowaniu.
- Pytanie 57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie występuje ryzyko ogłoszenia postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego.

Pytanie 58. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 59. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.1. w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej dostawie w terminie określonym w § 2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia. (...);

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 60. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.2 w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej części dostawy, w przypadku uchybienia terminowi określonym w § 3 ust. 3 w przypadku uznanej reklamacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. (...).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 61. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.3 w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, w przypadku uchybienia (opóźnienia) terminowi określonym w §2 ust. 5, za każdą rozpoczętą godzinę, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia. (...)

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 62. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.4.gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od danej części umowy lub całości umowy lub w inny sposób ją zakończy z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej danej części umowy określonej w załączniku nr 1 do umowy lub odpowiednio w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej całości umowy;

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 63. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
1.5. w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, w przypadku uchybienia terminowi określone w § 5 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 64. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 65. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.5. termin dostaw „na ratunek” z 8 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 66. Czy Zamawiający w par. 3.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 67. Czy Zamawiający dopisze w par. 6 frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej?”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 68. Czy Zamawiający w par. 6.2.e zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 69. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.1 z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 70. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.2 z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 71. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.3 z 3% do wartości max. 0,2%, a także naliczać ją będzie za dzień, a nie godzinę opóźnienia? Obecna kara wynosząca 72% wartości dostawy dziennie jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 72. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.4 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 73. Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli z Pakietu 9 poz. 1, 4, 5 do oddzielnego pakietu w związku ze zmianą dystrybutora, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III pkt. 11 SIWZ. Pozostałe zapisy SWIZ pozostają bez zmian.

Pytanie 75. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III pkt. 11 SIWZ. Pozostałe zapisy SWIZ pozostają bez zmian.

Pytanie 76. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź: Zapisy SWIZ pozostają bez zmian.

Pytanie 77. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III, pkt. 12 SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 78. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wymaga podania ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie 79. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin:

składania ofert na 18.02.2021 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 18.02.2021 r. (godzina 11:00).

W związku z powyższym zmianie ulegają:

- zapisy ogłoszenia o zamówieniu. *Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji* zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.
- zapisy SIWZ, Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl> - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 18.02.2021 r. do godziny 10:00

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 18.02.2021 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju nr 15.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Prezes Zarządu
Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
prof. nadzw. dr hab. n. med. Jan Krakowiak